UBND PHƯỜNG ĐĂK BLA

PHÒNG KINH TẾ,

HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTr-KTHTĐT Đăk Bla, ngày      tháng     năm

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị ban hành Quyết định thành lập Tổ quản lý các chợ hạng 3 trên

địa bàn phường Đăk Bla và Quyết định Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt

động của Tổ Quản lý chợ hạng 3 trên địa bàn phường Đăk Bla

Kính gửi: Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla.

Căn cứ Nghị định số 60/2024/NĐ-CP ngày 05 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ về phát triển và quản lý chợ;

Căn cứ Nghị quyết số 1677/NQ-UBTVQH15 của Ủy ban Thường vụ Quốc

hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Quảng ngãi năm 2025.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

đã ban hành Văn bản đề nghị các đơn vị góp ý Quyết định thành lập và quyết định

ban hành quy chế tổ chức hoạt động của Tổ Quản lý chợ hạng 3 trên địa bàn

phường Đăk Bla, các đơn vị cơ bản thống nhất với nội dung dự thảo. Do đó, Phòng

tham mưu Quyết định thành lập Tổ quản lý các chợ hạng 3 trên địa bàn phường

Đăk Bla và Quyết định Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Tổ Quản lý

chợ hạng 3 trên địa bàn phường Đăk Bla.

(Có Dự thảo Quyết định kèm theo)

 Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị kính trình UBND phường Đăk Bla xem

xét, ký ban hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KTHTĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Hùng

		2025-11-07T16:53:36+0700

		2025-11-24T17:10:48+0700

		2025-11-24T17:10:48+0700

		2025-11-24T17:10:48+0700

		2025-11-24T17:10:48+0700

		2025-11-24T17:10:48+0700